But we are now dealing with combinations of terms. Complex terms are not themselves imposed to signify, but are able to signify through the signification of their parts. In Buridan's view, any complex term signifies the same as its parts signify separately ('homo albus' signifies men and white things).²² Thus, in some sense, considered as a combina-

-
21. *Soph II*: "Et ad loquendum intelligibiliter, ego suppono, secundum dicta prius, quod voces habent duplices significaciones, unam apud mentem, quia immediate significant conceptus sibi correspondentes a quibus vel sibi similibus imponebantur ad significandum. Aliam habent quia mediabitibus dictis conceptibus significant res quae illis conceptibus concipiuntur. Et quia multotiens illae res conceptae sunt extra animam, ut lapis et asinus, ideo ad placitum ego vocabo primam significacionem apud mentem et secundam vocabo significacionem ad extra."
 22. This is what Spade calls the "additive principle", which is also attributed to Ockham in Spade 1975: 58. Although Buridan does not explicitly formulate the principle, it is evident that he admits it in various places: *In Met IV*, 14; *Q L super Perih I*, 2; *Soph I* concl. 8 and 11, II concl. 5.

tion of terms, a proposition may be said to signify; but since the proposition as a whole is not imposed to signify anything,²³ Buridan does not accept that there is a specific significate for the proposition taken as a whole (*significatum propositionis*). Since taken on their own syncategorematic terms have no signification *ad extra*,²⁴ it follows that if a proposition is said to signify something *ad extra*, it signifies exactly the same thing or things that are signified by its categorematic parts. This is why Buridan can say that two contradictory propositions signify *ad extra* exactly the same thing.²⁵

It is clear that Buridan's opinion on the signification of propositions does not hold him to any special ontological commitment: to account for the signification of a proposition, he only needs to admit the individual things signified by the subject and predicate. Buridan explicitly rejects any real composition (such as Burley's *propositio in re*)²⁶ as a correlate of the syntactic composition of propositions.²⁷ And he also rejects that any special kind of entity, such as the *complexe significati-*

-
23. *Soph* II concl. 5: “Immo propositio imposta non est secundum se totam simul ad significandum, <sed secundum> terminos eius seorsum quos intellectus componit affirmative vel negative sicut vult.”
24. *Summ* IV, 2.3: “Aliae autem sunt voces significativae quae ultra illos conceptus non significant per se res aliquas illis conceptibus conceptas, sicut sunt copulae et negationes et signa distributiva.” See also n. 16 above.
25. *In Met* VI, 12: “Ultima conclusio potest poni quod cum metaphysicus de omni termino significativo et de omni propositione habeat inquirere et scire que res significantur vel connotantur, tamen principalius debet hic considerare de termini quam de propositionibus, quia preter significaciones terminorum nihil aliud significant extra propositiones. Unde intentio Aristotelis esset quod illa propositio: ‘Deus est bonus’, et ista etiam: ‘Deus non est bonus’, non significant aliquid extra se nisi Deum et bonitatem, que etiam significant isti termini ‘Deus’ et ‘bonus’. Et ista propositio: ‘homo est albus’, non significant nisi hominem et albedinem, que etiam significant isti termini ‘homo’ et ‘albus’.” See also *Soph* I, ad tertium.
26. See Nuchelmans 1973: 219-25; Biard 1989: 151-59; Pinborg 1967: 394-404; Conti 1996: 268-78.
27. *Summ* I, 1.6: “Sed oratio mentalis non amplius dicitur oratio quia significant ultra in re aliam orationem, sed quia est complexio plurium conceptuum in anima [...]. Sed statim tu quaeres: si in rebus significatis vel re significata non sit aliqua complexio, quid ergo significant oratio mentalis qua scilicet intellectus dicit Deum esse Deum vel Deum non esse Deum? Respondeo quod nihil ad extra plus vel aliud significant una dictarum orationum quam alia. Neutra enim significant aliud quam Deum ad extra; sed alio modo significant affirmativa et alio modo negativa, et illi modi sunt in anima illi conceptus complexivi quos secunda operatio intellectus addit supra simplices conceptus, qui designantur per illas copulas vocales ‘est’ vel ‘non est’.”